
OBSAH

ÚVOD 1

Vývoj státního rozpočtu kapitoly MO v letech 2013 až 2019 6

Porovnání základních makroekonomických ukazatelů 7

Základní údaje o státním rozpočtu kapitoly MO 8

Porovnání výdajů podle metodiky OSN v letech 2016 a 2017 9

Výdaje kapitoly MO v roce 2017 podle metodiky OSN (v členění podle druhů sil) 10

Podíl kategorií výdajů kapitoly MO v letech 2013 až 2017 11

Vývoj příjmů státního rozpočtu kapitoly MO v letech 2013 až 2017 12

Trend vývoje proporcí mezi hlavními skupinami výdajů kapitoly MO v letech 2014 až 2017 13

Schválený státní rozpočet kapitoly MO na rok 2017 členěný podle cílů první úrovně (výdajových bloků) 14

VÝDAJE PROGRAMOVÉHO FINANCOVÁNÍ VEDENÉ V EDS/SMVS 15

Porovnání výdajů programového financování vedených v EDS/SMVS v letech 2013 až 2017 17

Rozdělení výdajů programového financování vedených v EDS/SMVS v roce 2017 18

BĚŽNÉ VÝDAJE 19

Struktura běžných výdajů rozpočtu kapitoly MO v roce 2017 20

Vývoj počtů zaměstnanců a objemu platových prostředků v kapitole MO v letech 2013 až 2017 21



Vývoj počtů jednotlivých kategorií osob kapitoly MO v letech 2013 až 2017 22

Podíl výdajů na důchody a ostatní sociální dávky na celkových běžných výdajích kapitoly MO v letech 2013 až 2017 23

Porovnání hlavních druhů výdajů v rámci ostatních běžných výdajů v letech 2016 a 2017 24

Porovnání věcné skladby výdajů na nákup materiálu v letech 2016 a 2017 25

VÝDAJE NA PODPORU VÝZKUMU, VÝVOJe A INOVACE 26

PŘEHLED POUŽITÝCH ZKRATEK 27

POZNÁMKY 28


